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Campionato regionale a squadre serie A2 2024-2025 

Le richieste di partecipazione al campionato regionale di boccette serie A2 2024/25 sono le 

seguenti 43:  

 5 promosse dalla serie B 
 

  1) Il Punto Imola  Promozione BA - quota € 250,00 

  2) Ca´ del Vento Bagnacavallo Promozione BB - quota € 250,00 

3) Cava Rivalta Forlì  Promozione BC- quota € 250,00 
4) Endas Mazzini Forlimpopoli  Promozione BD- quota € 250,00 
5 ) V  M i g l i o  S . G i u s t i n a  Promozione BE- quota € 250,00 
Dal Girone Nord 8 squadre 
1)  Tex Master Novellara 1  quota iscrizione € 500,00 
2)  Leon D´Oro Molinella  quota iscrizione € 500,00 
3)  Andrea Costa Carpi  quota iscrizione € 500,00 
4) Manuel Caffè Bocciofila Imola - quota iscrizione € 500,00 
5)  San Giovanni in Persiceto - quota iscrizione € 500,00 
6)  Caserme Rosse Bo - quota iscrizione € 500,00  
7)  Clai Sasso Morelli - quota iscrizione € 500,00 
8) Tex Master Novellara 2 quota iscrizione € 500,00 
Dal Girone Centro  8 squadre 
9)  Bar Kiss Massa Lombarda 1 - quota iscrizione € 500,00 
10) Straiff Taverna Verde Fc  - quota iscrizione € 500,00 
11) I Fiori Faenza - quota iscrizione € 500,00 
12) Bussecchio2 - quota iscrizione € 500,00 
13) Bar Europa Ra - quota iscrizione € 500,00 
14) Branzolino Forlì -  quota iscrizione € 500,00 
15) Bbzo 1 Cafè Villanova  - iscrizione € 500,00 
16) Granarolo Faenza - iscrizione € 500,00 
Dal Girone Sud 9 squadre 
17) Time Out Martorano - quota iscrizione € 500,00 
18)  Impiantistica Sabba  Settecrociari quota iscrizione € 500,00 
19) Endas Mazzini Forlimpopoli  - quota iscrizione € 500,00 
20) Pinarella Cervia - quota iscrizione € 500,00 
21) V Miglio Santa Giustina  - quota iscrizione € 500,00 
22) Sport San Vittore - quota iscrizione € 500,00 
23) Filon  Rimini -  quota iscrizione € 500,00 
24) Sport Gatteo 1- quota iscrizione € 500,00 
25)  Auser Fanano - quota iscrizione € 500,00 
ALTRI AVENTI DIRITTO 3 squadre 
26) O as i  Tav e rn a  Ve rd e  Fo r l ì  R e t roc .  A 1  - quota iscrizione € 500,00 
27) Millionaire Vezzano Retroc A1 - quota iscrizione € 500,00 
28) Asd Bellaria Monte  Retroc play out  A1- quota iscrizione € 500,00 
Ripescaggi in ordine di classifica Girone Nord 2 
29) Btv Molinella  Retr. play out-quota iscrizione € 500,00  
30) Caffè Mezzanzatico  Retr. Camp - quota iscrizione € 500,00 

   Ripescaggi in ordine di classifica Girone Centro 1 
31) Bocciodromo Argenta Retroc - iscrizione € 500,00 
Eventuali richieste non aventi diritto in ordine di preferenza - quota iscrizione € 500,00 
37) S.Alberto  Ravenna Nuova Richiesta 
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     38) Santangeles Nuova richiesta 
     39) Bbzo 2 Cafè Villanova Nuova richiesta 
     40) Bar Kiss Massa Lombarda Nuova Richiesta  
     41) Olimpico Modena  Diritto A1 Ceduto Per la prima volta  
     42) Bussecchio 1 Forlì  Diritto A1 Ceduto  Per la prima volta 
     43) Perla Verde Riccione   Diritto A1 Ceduto  Per la terza volta 
 
In attesa che il diritto di partecipazione sia confermato con il versamento della quota di iscrizione 
da effettuare entro il 10 luglio 2024  il Comitato Regionale accoglie con favore le richieste 
escluso il Perla Verde Riccione e si impegna a programmare il calendario in base alle adesioni 
con questo criterio di lavoro: Dopo che tutte le squadre aventi diritto hanno confermato la 
partecipazione con le richieste eccedenti si formeranno tre gironi da 14 squadre  
IN OSSEQUIO A QUANTO INDICATO DAL REGOLAMENTO “ IL CSB CHE CEDE IL DIRITTO                     

DI PARTECIPAZIONE AL CAMPIONATO DI SERIE A1 PERDE LA POSSIBILITA’ DI 

ACQUISIZIONE DEL DIRITTO DI PARTECIPAZIONE AL CAMPIONATO DI SERIE A2 E 

POTRA' GIOCARE IN SERIE A2 SOLO COME RIPESCATA FRA TUTTE LE NON AVENTI 

DIRITTO A GIUDIZIO INSINDACABILE DEL COMITATO REGIONALE”  

1) OLIMPICO MODENA, BUSSECCHIO FORLI' e PERLA VERDE RICCIONE  SONO TRE 
RICHESTE DA CSB CHE HANNO CEDUTO IL DIRITTO DI A PARTECIPAZIONE  

2) LE RICHIESTE IN TOTALE SONO 43 
3) SI POSSONO FARE 3 GIRONI DA 14 SQUADRE CIASCUNO RIPESCANDO DUE 

SQUADRE FRA LE TRE CHE HANNO CEDUTO IL TITOLO  
 

PROPOSTA COMPOSIZIONI GIRONI 

Girone Nord  
 

1)Tex Master Novellara 1 quota iscrizione € 500,00 

2) Tex Master Novellara 2 quota iscrizione € 500,00 

3) Leon D´Oro Molinella quota iscrizione € 500,00 
4) Btv Molinella Retr. play out-quota iscrizione € 500,00  
5) Andrea Costa Carpi quota iscrizione € 500,00 
6) Caffè Mezzanzatico  Retr. Camp - quota iscrizione € 500,00 
7) Manuel Caffè Bocciofila Imola - quota iscrizione € 500,00 
8) San Giovanni in Persiceto - quota iscrizione € 500,00 
9) Caserme Rosse  Bo - quota iscrizione € 500,00  
10) Clai Sasso Morelli -  quota iscrizione € 500,00 
11) Millionaire Vezzano Retroc A1 - quota iscrizione € 500,00 
12) Il Punto Imola Promozione BA - quota € 250,00 

13) Bar Kiss Massa Lombarda 2 Nuova Richiesta - quota iscrizione € 500,00 

14) Olimpico Modena Diritto A1 ceduto per la prima volta - quota iscrizione € 500,00 
 
Girone Centro 
  
1) Bar Kiss Massa Lombarda 1  - quota iscrizione € 500,00 
2) Straiff Taverna Verde Fc  - quota iscrizione € 500,00 
3) I Fiori Faenza - quota iscrizione € 500,00 
4) Bussecchio2 - quota iscrizione € 500,00 
5) Bar Europa Ra - quota iscrizione € 500,00 
6) Branzolino Forlì - quota iscrizione € 500,00 
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7) Bbzo 1 Cafè Villanova - iscrizione € 500,00 
8) Granarolo Faenza - iscrizione € 500,00 
9) Ca´ del Vento Bagnacavallo Promozione BB - quota € 250,00 
10) Cava Rivalta Forlì Promozione BC- quota € 250,00 
11) Endas Mazzini 1 Forlimpopoli Promozione BD- quota € 250,00 
12) S.Alberto Ravenna  Nuova Richiesta quota iscrizione € 500,00 
13) Bocciodromo Argenta Retroc - iscrizione € 500,00 
14) Bbzo 2 Cafè Villanova Nuova richiesta - quota iscrizione € 500,00 
 
GIRONE SUD 
 
1) Time Out Martorano - quota iscrizione € 500,00 
2) Impiantistica Sabba  Settecrociari quota iscrizione € 500,00 
3) Endas Mazzini 2 Forlimpopoli  - quota iscrizione € 500,00 
4) Pinarella Cervia - quota iscrizione € 500,00 
5) V Miglio Santa Giustina  1 - quota iscrizione € 500,00 
6) Sport San Vittore - quota iscrizione € 500,00 
7) Filon  Rimini -  quota iscrizione € 500,00 
8) Sport Gatteo - quota iscrizione € 500,00 
9) Auser Fanano - quota iscrizione € 500,00 
10) V  M i g l i o  S .  G i u s t i n a  2  Promozione BE- quota € 250,00 
11) Oas i  Tav e r na  Ve r de  F o r l ì  R e t roc .  A 1  - quota iscrizione € 500,00 
12)  Asd Bellaria Monte  Retroc play out  A1 quota iscrizione € 500,00 
13) Sant’angeles Nuova richiesta -  quota iscrizione € 500,00 
14) Bussecchio 1 Forlì  Diritto A1 Ceduto  per la prima volta - quota iscrizione € 500,00 
ESCLUSO  Perla Verde Riccione  Diritto A1 ceduto per la terza volta - quota iscrizione € 500,00 
Il calendario e la suddivisione dei gironi e relativo regolamento sarà presentato e sottoposto 
all’approvazione dei CSB  interessati nell’assemblea regionale del  22  Luglio 2024  
 
 

Tutti i csb non aventi diritto che hanno versato la quota di iscrizione e che non sono inseriti 

nel campionato riceveranno indietro la quota versata. Tutti i csb aventi diritto o non aventi 

diritto che hanno versato la quota di iscrizione e che sono inseriti nel campionato e 

successivamente si ritirano non riceveranno indietro la quota versata     che sarà riversata ai 

csb del girone in cui si verifica il ritiro. 

 

        IL PRESIDENTE REGIONALE 

         LUCIANO NALDI 
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